PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA PROVIMENTO DE 01  (UMA)  VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO  DO IFPR –  CAMPUS IVAIPORÃ,  ÁREA DE CONHECIMENTO:
CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE
TRATA O EDITAL Nº 101/2013 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de Provas de Análise
de Currículo e Didática,  para provimento de 01 (uma)  vaga para Professor Substituto do IFPR –
Campus Ivaiporã,  Área de Conhecimento:  Ciências Humanas – História,  Regime de Trabalho: 40
horas, de que trata o edital nº 101/2013 – PROGEPE.

CANDIDATO MÉDIA
FINAL

THIAGO ELIAS ARRUDA DOS SANTOS 8,86

DANIEL IVORI DE MATOS 8,60

LUIS FERNANDO DE LIMA RONCHI 7,56

JAQUELINE PASETI VILAS BOAS 7,65

Ivaiporã, 23 de julho de 2013.
Hora: 18h00

Neide Biodere
Membro

Vanessa Monteiro
Relatora

José Mateus Bido
Presidente

Obs.: Documento original assinado encontra-se no câmpus